мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19.01.2011 г. № 93-п/1
Об отмене

постановление мэра г. Тольятти

от 18.03.1999 г. № 546-1/03-99 "Об утверждении

Временного положения о порядке продажи

жилого помещения в коммунальной квартире"

В соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отменить постановление мэра г. Тольятти от 18.03.1999 г.
№ 546-1/03-99 "Об утверждении Временного положения о порядке продажи жилого помещения в коммунальной квартире".

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков